IDK - TMK
30-110

Ersatzteilliste



Alle Abmafde wurden mit der Standardbereifung des Fahrzeuges
gemessen.
Alle oben genannten Abmaf3e sind mit 59 Toleranz versehen.

— — 9
L]
Ly
_ iff =
g =
. LR il
2 :Ei_/ I .
I [ee)
3876
6164
4577
4500
y
E
o o o —
g 8§ g —r
J 50

1860

/aitergabe sowie Venvielfaligung dieser Unteriage.
[Verwertung und Mitteilung Ihres Inhals nicht gestattt,
soweit nicht ausdricklich zugestanden. Zuwiderhand-
[ungen verpfiichten zu Schadenersatz. Alle Rechte far
den Fal der Patenterteilung oder Gebrauchsmuster-

Projektionsmethode

Masch.-Gruppe

Werkstoff, Halbzeug, Warmebehandlung

Kanten

WIAS: Besteller
Gegenst.
Zchng-Nr.

Oatum Name Benennung

gez. (01022008 kapplra

[ gepr. TOK 80

geneh.

Abt.

Fi

g/

Zeichnungs-Nr.

TOK08000-210000-000

« e

Gevicht3140,0 kg [Revision




EINZELHEIT A

[Wertergabe sowie Vervialfaligung Gieser Unteriage,

Projektionsmethode

Masch.-Gruppe

Werkstoff, Halbzeug, Warmebehandlung

Kanten

WIAS: Besteller
Gegenst.
Zchng-Nr.

Oatum Name Benennung

| gez. 0102.2008 kapplra

 Genr. TOK 80

geneh.

Abt.

Zeichnungs-Nr.

TDK08000-210000-000

Gewicht3140,0 ko [Revision




TDK — TMK &0

Zeichnungsnummer: TDK08000-210000-000

TDK 80
Pos. Nr.: Bezeichnung: Seite: Stiickzahl:
1 Briicke 3 1
2 Rahmen 2 1
3 Kennzeichenbeleuchtung 1
4 Unterlegkeil 2
5 Fahrwerk 2-2a 1
6 Auftritt 1
7 Stiitzrad 1
8 Auflaufeinrichtung 1
9 Schlauchhalter gebogen 1
10 Bordwand Anschlag 1
11 Steckdose 1
12 Leuchte + Lichtscheibe 2
13 Sechskantschraube M8x40 2
14 Scheibe @ 8,4 2
15 Sechskantmutter M8 2
16 Kotfliigel 2
17 Grundbordwinde/H=500mm 1 4




2524

no on

e

2540

|
‘ | ‘ AJ - - - —_—
[ -
3 - W o7 7 T
o} @
~ [co)
A
1005 3876 1860
T
6228
4785
4650
— — 1
— L1 =
S ) S
& N
Vwasong one Hitatung Inas i mchgoatar, | Projektionsmethode Masch--Gruppe
- Soweit ncht ausdricich zugestanden. Zuwiderhand-
=11 o E‘%Erggi;;epvfé;:éi‘;ihn?d:;eev'?;e‘év:kg;c\:;:f" ’E‘ ’@' Werkstoff, Halbzeug, Warmebehandlung
Freimal-Toleranz | Oberflachen Kanten Radien
nach DIN 7168 Cm | DIN IS0 1302
WIAS: Besteller
Gegenst.
Zchng-Nr.
) ) 'I?uf'u’m‘ N?mf _ Benennung
Alle Abmafde wurden mit der Standardbereifung des Fahrzeuges e e I
h.
gemessen. [l
. B Zeichnungs-Nr. BL
Alle oben genannten Abmaf3e sind mit 5% Toleranz versehen. C FII'EgI TMK0B000-200000-000 -
Nr. [Anz|  Anderung Datum | Name o Cewicht3726,8 kg ‘REV\SIUH




EINZELHEIT A

[Wertergabe sowie Vervialfaligung Gieser Unteriage,

Projektionsmethode Masch.-Gruppe
- h " Werkstoff, Halbzeug, Warmebehandlung
eintragung vorbehaiten ;
Freimal-Toleranz | Oberflachen Kanten Radien
nach DIN 7168 Cm | DIN IS0 1302
WIAS: Besteller
Gegenst.
Zchng-Nr.
Oafum Name Benennung
| ez |18.06.2008 kapplra
 gepr. TMK 80
geneh.
Abt.

Zeichnungs-Nr. BL

( FIiEgI TMK08000-200000-000 -

Nr. |[Anz|  Anderung Datum | Name Cewicht3726,8 kg ‘Rewslun




Zeichnungsnummer: TMKO08000-200000-000

TMK 80
Pos. Nr.: Bezeichnung: Seite: Stiickzahl:
1 Kipper Mulde 5 1
2 Rahmen 2 1
3 Kennzeichenbeleuchtung 1
4 Unterlegkeil 2
5 Fahrwerk 2-2a 1
6 Kotfliigel 2
7 Stiitzrad 1
8 Auflaufeinrichtung 1
9 Schlauchhalter gebogen 1
10 Bordwand Anschlag 1
11 Steckdose 1
12 Leuchte + Lichtscheibe 2
13 Sechskantschraube M8x40 2
14 Scheibe @ 8,4 2
15 Sechskantmutter M8 2
16 Leiter 4 1




EINZELHEIT A

EINZELHEIT C

N

\

EINZELHEIT B

[Wertergabe sowie Vervialfaligung Gieser Unteriage,

eintragung vorbehalten.

Projektionsmethode

Masch.-Gruppe

Werkstoff, Halbzeug, Warmebehandlung

Freimal-Toleranz | Oberflachen Kanten Radien
nach DIN 7168 Cm | DIN IS0 1302
WIAS: Besteller
Gegenst.
Zchng-Nr.
Oatum Name Benennung

| ez |17.06.2008 kapplra
[ gepr. TOK 80 Grundbordwd nde
| geneh.
Abt.
- Zeichnungs-Nr. BL
¢ FIIE!]I TOK08000-060000-001 ;
Nr. [Anz|  Anderung Datum | Name o Cewicht224 4 kg ‘Revwsmn




Seite 1:
Zeichnungsnummer: TDK08000-060000-001

Grundbordwénde
Pos. Nr.: Bezeichnung: Stiickzahl:
1 Rechte - Seitenwand 1
2 Riickwand 1
3 Linke - Seitenwand 1
4 Bordwand 1
5 Bordwandverbinder 6
6 Zentralverriegelungsscharnier 12
7 Pendelbolzen gekropft 4
8 Blech fiir Kornschieber 1
9 Lasche 1
10 Griff fiir Kornschieber 1
11 Sicherungshaken 2
12 Pendelbordwandverschluss rechts 1
13 Pendelbolzen gerade 2
14 Eckrunge mit Verschliisse / 1
70/40/505 rechts
15 Stopmutter M8 1
16 Scheibe @ 8,4 2
17 Spanngriff fiir Kornschieber 1
18 Scheibe @ 10,5 1
19 Stopmutter M10 1
20 Eckrunge mit Verschliisse / 1
70/40/505 links
21 Pendelbordwandverschluss links 1




EINZELHEIT D

EINZELHEIT C

TOK 80 Rahmen und Fahrwerk

Zeichnungs- N

TOK08000-210000-000




Seite 2:
Zeichnungsnummer: TDK08000-270000-000
Rahmen und Fahrwerk

Pos. Nr.: Bezeichnung: Stiickzahl:

1 5-Stufen 1850 Hub - Zylinder 1
2 Hydraulik Leitung 1
3 Seilrolle 1
4 Bremsseil 1
5 Halter fiir Schlauchhalter 1
6 Unterlegkeilhalter 2
7 Sechskantschraube M8x40 4
8 Scheibe @ 8,4 4
9 Mutter M8 4
10 Sechskantschraube M12x30 1
11 Gabelstiick 1
12 Sechskantschraube M12x50 4
13 Scheibe @ 13 4
14 Sechskantmutter M 12 4
15 Auftritthalter 1
16 Sechskantschraube M12x90 2
17 Scheibe @ 13 2
18 Stopmutter M12 2
19 Sechskantschraube M12x60 4
20 Scheibe DIN 9021 @ 13 4
21 Stopmutter M12 4
22 Sechskantmutter M 16x40 4
23 Scheibe @ 17 8
24 Stopmutter M16 4
25 Endschalter 1
26 Zugfeder f. Endabschalter 1
27 Sechskantschraube M16x60 2
28 Scheibe @ 17 2
29 Stopmutter M16 2
30 Fangseil 1
31 Endabschalterseil 1
32 Omega-Profil 1




33 Kardanring 1
34 Seilrolle geklemmt 1
35 Sechskantschraube M12x90 2
36 Stopmutter M12 2
37 Scheibe @ 13 2
38 Lasche 1




i

'l':r_'l'

[
T ""zf*‘

-24a -

|
5

7k L
n

@//#W@

Achsentyp. Achsenherstellert

Position Beschreibung

1

Bremsbacke fest

Bremsbacke beweglich

Feder oben

Gummi Manschette an der Bremswelle

VerschluRring der Manschette

Feder unten

Stellschraube M10

o« I IEN I o > B N2 B IF - R OS IR O

Einstellbolzen fur Radbremse




~ EINZELHEIT B

MEilergabe sowie Vewie@(igung dieser Unterlage, B :
Verwertung und M_i_tteil_ung Ihres Inhalts nichg gestattet, PFOJEk“UnS”‘EThUdE ME[SEh.—EI"UFIDE

soweit nicht

lungen verpflichten zu Schadenersatz. Alle Rechte fiir - — -

den Fall der ilung oder Werkstoff, Halbzeug, Warmebehandlung
lein(ragung vorbehalten.

Freimaf3-Toleranz | Oberflachen Kanten
nach DIN 7168 Cm | IN 1S0 1302

WIAS: Besteller
Gegenst.
Zchng.—Nr.

Dafum Name Benennung
gez.  |0406.2008 kapplra

e TOK 80 Brucke

Abt.

Stick:

'

EINZELHEIT A\ S~ - - _— T « E!ieg[ N 08000-020000-011

Anderung Datum Gewicht:1018,0 kg |REViS\0n'




Seite 3:
Zeichnungsnummer: TDK08000-020000-011

Briicke
Pos. Nr.: Bezeichnung: Stiickzahl:
4kt Rohr DIN 2395 60x30x3 2
2 Briicke 1
Zentralverriegelungshebel 1
hinten
4 Kipplagerschale
Steckbolzen
6 Zentralverriegelungsrohr
30 mmx3x4440 mm
7 Zentralverriegelungsschlief3- 16
haken
Klaue 2
9 Zentralverriegelungshebel 2
10 Dichtungsgummi 4500 mm 2
11 Sechskantschraube M12x30 6
12 Sechskantmutter M 12 6
13 Scheibe @ 13 6




—
| Weitergabe sowie Vervielféltigung dieser Unterlage, H q

Verwertung und Mitsilung Ihras Inhals nicht gestatier, | Projektionsmethode Masch.-Gruppe
soweit nicht tckli i
lungen verpflichten zu Schadenersatz. Alle Rechte fiir - |
den Fall der ilung oder G Werkstoff, Halbzeug, Warmebehandlung
leimragung vorbehalten.

Freimaf3-Toleranz | Oberflachen Kanten Radien
nach DIN 7168 Cm | IN 1S0 1302

WIAS Besteller
Gegenst.
Stck: Zchng-Nr.

Dafum Name Benennung
gez.[2406.2008 kapplra
gepr. :

Jenehs TMK 80 Leiter Monfage
Abt.

Zeichnungs-Nr.

( FIiEgI TMK08000-220000-000
Gewicht: 1553,1 kg

| Revision:

Anderung Datum




Seite 4:
Zeichnungsnummer: TMKO08000-220000-000

Scheibe DIN 9021 & 10,5

Sechskantschraube M10x25

TMK 80 Leiter Montage
Pos. Nr.: Bezeichnung: Stiickzahl:
1 Steigleiter 1
2 Hacken
3 Sechskantschraube M8x40
4 Scheibe DIN 9021 @ 8.4
5 Stopmutter M8
6 Stopmutter M10
7
8
9

Halterung fiir Steigleiter

N = NN ==

Sechskantschraube M12x50

p—
=)




Q

—
| Weitergabe sowie Vervielféltigung dieser Unterlage, B :
Verwertung und Mitteilung Ihres Inhalts nicht gestattet, PFDJEKTIOnSmEThOdE MﬂSEh.—EPUpDE
soweit nicht tckli i
lungen verpflichten zu Schadenersatz. Alle Rechte fir - |
den Fall der ilung oder G Werkstoff, Halbzeug, Warmebehandlung
leimragung vorbehalten.

Freimaf3-Toleranz | Oberflachen Kanten Radien
nach DIN 7168 Cm | IN 1S0 1302

WIAS Besteller
Gegenst.
Stck: Zchng-Nr.

Dafum Name Benennung
gez. [18.06.2008 kapplra
gepr.

T Mulde 4500
Abt.

Zeichnungs-Nr.

( FIiEgI TMK14101-020000-003
Sl il Gewicht:1553,1 kg

| Revision:

Anderung Datum




Seite 5:
Zeichnungsnummer: TMK14101-020000-003

Kipper Mulde
Pos. Nr.: Bezeichnung: Stiickzahl:
1 Mulde 1
2 Sechskantschraube M24x150 2
3 Scheibe @ 25 4
4 Stopmutter M24 2
5 Sechskantschraube M12x40 2
6 Scheibe @ 13 4
7 Stopmutter M12 2
8 Kornschieber 1
9 Spanngriff fiir Kornschieber 1
10 Scheibe @ 10,5 1
11 Stopmutter M 10 1
12 Bolzen 20x50 2
13 Hydraulikzylinder 50/35/650 1
14 Scheibe @ 21 2
15 Splint 4x25 2
16 HSLXXX030002 2
17 Einschubgewinde GER 3/8" 12 2
18 Verschlussschraube 2




